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KONTRATII SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1801 Nr. koleksioni: 415

Tirane mE3l/05/2023

REPUBLIKA E SHQIPERIST
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

Ligjet referuese:

1 Ligjinr. 7850,daIE29l07ll994 "Kodi Civil iRepublikes s€ Shqip6risd,,, i ndryshuar

2 Ligji nr 9887, date l0/03/2008 "Pdrmbrojtjen e td dhdnave personale", i ndryshuar

3 Ligji nr- 110, datl 20/121201 8 "Per Noterine',, i ndryshuar
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NOTER ANII,A K. GJERMENI
ADRESA NR.7, BLY'IGJERGJ
FrsHTA", NR.4
TEL:582060214
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E IQJOTE K.dPITALI

I - l'. .S"r, 'e datt. 31/05/2023, para,meje Notere ANILA K, GJEfu\IENI, andtare ne Dhomen I{ombdtaret\.'()1;: ,+
-r. '.,', ,, Noterise, Dega vendore TIRANE, me zyrd nd adresdn li'ir^n ,NR.7, BLV,GIE,RGT FrsHTA,'- l' ,- i ., J rvLrrrJ\) uLBd v ltluUIC I---"-: -NR.4, u paraqir personalisht:

SHITES:
Agim Xhindoli, atdsia Xhevdet, amdsia Fahire, shtetas Shqiptar, hndur ne Lushnje, Lushnle dhe banues
ne LUSHNJE, me adresd \rath I(orresht 01710235; Nd. 74; H. 1; Lushnje; Lushnje; 9001; Lushnje,
lindur m6 07 /06/1960, gjendja civile "i martlar", madhor, me zotdsi te plote juridike p6r t6 vepruar, pdr
identitetin e te cilit D g tantov^ me Leternjoftim ID m. 033367 429 dhe ru. personal COOOOZOOOL, .

BLERES:
Fatjon Brugi, atdsia Faik, amdsia Behare, shtetas Shqiptar, lindur nd Tirand dhe banues ne TIRANE, me
adresd Qemal Stafa; Nd. 7;H.22; Ap.22; Njesia Administrative Nr. B; Njesia Bashkrake Nr. 8; 1017;
Tirand, Lindur me 28/11/1987, glendja civile "i martvar", madhor, me zotdsi te plote juridike per te
vepruar, per iclenutetin e te cilit u garantov^ me Leternjoftim ID m. 0345572SS ah. nr. peisonal
I71128042U,.

BAZA LIGJORE

I{odi Civil i Republikes se Shqiperise, nenet 705 dhe vrjues te tij;
Ligji 990I, date 14.04.2008 "P6r Tregtari:t dhe Shoqeritd Tregtare,';
Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "Pcir Norerinei,,.

Pasi verifikova statusin ligjor te paidr.e te siperpermendura, Une Noterja konstatova se ato jand n6
perputhje te plote me ligjin. Pal6t kontraktuese, me vullnetin e q,re te hre e te plotd, duke iu permbajtur
dispozitave te I(odit Civil te Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ltgjit m. 9901, dati
14.04.2008 "PdrTregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une Noterja
redaktimin e Konttatds se Shitjes td kuotave te kapitaht te Shc-,qerise '('( 5G ENERGY" Sh.p.k., sipas
kushteve dhe percaktrmeve ligjore td mdposhtme:

Kushtet Paraptake

- Shoqetta "5GX ENERGY" SHPK, shoqeri tregtarc rne pergjegjesi t,5 kufizuar, eshtd regjistruar
si person luridik pranE Zyres se Regjistrit Trcgtar, prane Qendres I(ombetarc teBrznesrt (QI{B),
me date 27/09/2022. me numdt unik identrfikimi NUIS M24527403N, me zyr6 qdndrore e

shoqerise ne Shqiperind Fier, Lushnje, Lagja Gafurr Muco me kapital te regjistruar i0.000
leke(dhjetwmijw leke ), me administrator z. AgtmXhindoli

- Ortakd i Vetem i shoqedse eshte

o Agim XhindoLi, zotdruese i 1 kuote te cilat perbejne 1.000/o te kapitalit te shoqerise " 5GX
ENE,RGY " SHPI!

- Me vendimin, date 31/05/2023 td Ottakut te Verem te shoqeris6 "" 5GX ENERGy,, SHpK
6shtd I'endosur nddr te tjeta dhe miratimi per shitjen e kuotds qe peLben 10% te kapitaltt qe
ortaku i shoqerise Agim XhindoLi zotdron nd shoqdrinir"" 5GX ENERGY" SHPK, nd favor te
njd ortaku te ri ne shoqed Z. FatjonBrugi
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II OBJEKTI

2'-lNepermjet kesaj kontrate pala shitdse Agim Xhindoli, i shet pales blerese Fatjon Bruqi 1 kuote qe

,. shitesi zotdron ne kapitalin e regjistruar te shoqerise " 5GX ENERGY,' SHpK dhe qe perbene l}oh te

se pjeses qe perben 100/o qe pala shitese Agim XhindoJi i
shet pal6s blerdse Farjon Brugi eshte 1.000 (njemijw) 1eke.

3'2 Palet deldarojne se gmimi i kesaj kontrate nga pala blerdse Fatjon Brugi tek pala shitese eshte
llkuiduar iashte kesaj zJrte fiotefl^le dhe asnjer a nga paletnuk ka pretendime td. tjerzlidhur rne kdtd fakt.

IV

4.lPtonesia mbi plesen qe perben 1,00/o tE kapitalit td regjistruar te shoqerise "" 5GX ENERGy,, SHpK
do te kaloje nga pala shitdse Agim Xhindoli, tek pala blerdse Fatjon Brugi pas depozirmit te kesaj
konttate ne Zyren e Regjistrit Tregtar, prane Qendres I{ombetare td.Biznesit, Tirand.
4'2Nga momenti i depozitimit t6 kontratds ni Zyftn e Regjistrit Trcgtar pala shitese Agim Xhincloli
do td zotcroj 1 kuote qe perbene 9Oo e kapitalit e shoqcrise " " 5GX ENERGy,,SHpK dhe pala
bler6se do tei zotdtoj 1 kuote qe perben 10 o/o te kapitalit te shoqerise " " 5CX ENE,RGy,, SHpK

Shoqeria do te kete si ortake te veteme :

I- Z. AgSm Xhindoli , zotdruese e 1 kuote qe perb€n 900/o te kapitalit te shoqerise ,,5GX

ENERGY" SHPK;
2- Z' Fation Brugi , zotetruese e 1 kuote qe perben 1.00/o te kapitalit te shoqerise ',5GX ENERGy,,

SHPK

I{jo kontratd hartohet ne 4 (kateQ kopje autentike nga te cilatnje qendron n€ zyrEn e noterisd, nje kopje
duhet te depozitohet ne Z1,1ln e Regjistrit Tregtar prane Qendrds Kombdt arc te Biznesit (eKB), nje
kopje duhet te depozitohet nd selini: e shoqerise dhe nje kopje e rnerr shitesi

I(jo kontrate pasi iu lexua me zE te larte paieve nga un6 noteria, ata md deklan-ran qe ajo eshte ne
perputhje te piote me vullnetin e tyre te lire!, u ndnshkrua prej t1,re ne prarune time dhe un6 noteria e
verteto j at€ nE bazd, te ligjit.
Kontrata e Shitjes td kuotave te kapitalit u lexua nga und Noterja me zi t6 lalt6 dhe ne mdnyr<i te qarte
nd prani te Paleve kontraktuese; te cilet md deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqcndse
shprehin vullnetin e tlrts 1e lire e td plot6, u njohen dhe i kuptuan efektet e sa1 jutidrke, e ndnshkruajnd
at6 rregullisht perpara meje Noteres.
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Une Noterja, verifikova identitetin e paleve nepermjet
permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje
20.12.2018 "Pdr Noterin6", vdrtetoj nenshkrimin e Wre.

re plote me nenin f2 tE ligit nr. 110, date

Nezbatim te Ligjit 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e td dhenave Perspn{e", une Noterja deklaroj
se do td ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te k€saj konttarg, r{e menyre te &ejte dhe te
ligjshme.

PALET KONTRAKTUE SE

PAI.A SHITESE PALA BLERESE

N<ftere
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